



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Engholt Solutions ApS

Helgenæsvej 99

4700 Næstved

(CVR-nr. 39 33 19 69)

Årsrapport for 2019/20

Regnskabsperiode 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021



Allan Engholt Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 326.831. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2019 - 30. september 2020 og balancen pr. 30. september 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

8

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	-320.581	246.790
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-5.000
Bruttotab	-326.831	241.790
Resultat før skat	-326.831	241.790
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-326.831	241.790
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-124.949	124.949
Overført resultat	-201.882	6.241
Anvendelse i alt	-326.831	241.790

Balance pr. 30. september

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	43.906	475.087
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.906	475.087
ANLÆGSAKTIVER I ALT	43.906	475.087
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.758	9.008
Andre tilgodehavender	3.000	3.000
Tilgodehavender i alt	5.758	12.008
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.758	12.008
AKTIVER I ALT	49.664	487.095

Balance pr. 30. september

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	70.828	70.828
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	124.949
Overført resultat	-107.735	94.147
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.600
EGENKAPITAL I ALT	13.093	450.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	31.571	31.571
Kortfristet gæld i alt	36.571	36.571
GÆLD I ALT	36.571	36.571
PASSIVER I ALT	49.664	487.095

2 Eventualposter

Note

1 Personalemkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er stiftet ved spaltning og hæfter derfor soldarisk med andre selskaber, stiftet ved spaltningen, for forpligtelserne i det spaltede selskab på tidspunktet for spaltningen. Hæftelsen er begrænset til den tilførte værdi ved spaltningen.